
BURMISTRZ 
M ł ASTA JAROSŁAWIA 
37-00 Jarosław, Rynek 1 

OA.0050. 372.2021 

Zarządzenie Nr 372 /2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 19 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości czynszu najmu lokalu użytkowego 

— Rynek 6 

Działając na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2021. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z2021. poz. 1899 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 

$1. 
W Zarządzeniu Nr 219/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 06 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości czynszu najmu lokalu użytkowego — Rynek 6 

$ 1 otrzymuje brzmienie : | 

„$ 1. 
1. Ustalam czynsz najmu miesięczny, w wysokości 40,00 zł —netto (słownie złotych: 

czterdzieści 00/100) za 1 m”, za wynajem lokalu użytkowego mieszczącego się na 
parterze budynku Rynek 6, położonego na nieruchomości gruntowej, oznaczonej 

w operacie ewidencji gruntów i budynków miasta Jarosław obręb 4, jako działka 
nr 2440/2 o pow. 0,1381 ha. 

2. Zaokres poprzedzający zawarcie umowy tj. od 01.06.2021 r. do 31.10.2021 z uwagi na 

utrudnienia spowodowane trwającym remontem płyty Rynku, ustalam wynagrodzenie 
za bezumowne korzystanie z nieruchomości w wysokości 500,00 zł — netto (słownie 

złotych: pięćset 00/100) miesięcznie.” 

$ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Mieniem Komunalnym i Ochrony Srodowiska Urzędu Miasta Jarosławia. 

$3. 

Zarządzenie sporządzono w dwóch egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz znajduje się 

w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń). 

$4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


